
	

	

                    
Mystic Skatepark Štvanice z.s. 

Štěpánská 647/31 
110 00 Praha 

 
 
 

v Praze 7. dubna 2025 
 
 
 
Pro: Magistrát hlavního města Prahy 
 Odbor hospodaření s majetkem / oddělení využití pozemků 
 
Věc: Žádost o pronájem pozemku a ohlášení akce Mystic Sk8 Cup 2025  
 
 
Vážení,  
 
tímto Vás žádáme o pronájem pozemku pro konání sportovní akce Mystic 
Sk8 Cup 2025 – světový pohár ve skateboardingu (dále jen „Akce“), která 
se uskuteční v Mystic skateparku na ostrově Štvanice v Praze 7 ve dnech 27. 
– 29.6. 2025.  
 
Mystic Sk8 Cup je mezinárodní závod ve skateboardingu, který je součástí 
série světového poháru. Závody probíhají všechny tři dny, kdy strukturovaným 
programem gradují přes kvalifikační jízdy až do semifinále a finále. Součástí 
Akce je i doprovodný program – živé koncerty, reprodukovaná hudba, 
workshopy a výstavy umění. Program Akce je součástí této žádosti. 
 
 
Pořadatel Akce: Mystic Skatepark Štvanice z.s.  

               Štěpánská 647/31, 11000 Praha 
                          IČO: 26552621 
 
Pořadatelem bude zajištěno dodržení limitních hodnot hluku hudební 
produkce dle hygienického předpisu SV 37/1997 směrnice 41 „Nejvyšší 
přípustné hodnoty hluku a vibrací – příloha k vyhlášce číslo 13/1997 Sb. O 
ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.“ Na akci je zajištěna 
pořadatelská služba, zdravotní služba, ochranka a mobilní toalety s umyvadly. 
 
 
 
 
 



	

	

Mapa s vyznačením využité plochy pro Akci a program je přiložena na 
poslední straně této žádosti. Plocha pronajatá od MHMP bude pro 
návštěvníky Akce využívána pouze ve dnech 27. – 29.6. 2025 vždy od 11:00 
do 02:00. Přípravné práce a likvidace technického zařízení, stanů pro zázemí, 
mobilních plotů, toalet, osvětlení, ozvučení apod. budou probíhat od 26. 6. 
(8:00) do 30.6. (20:00). 
Mystic Skatepark Štvanice z.s. ručí za všechny případně vzniklé škody.  
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	

	

 
 
 
 
 
Program Akce 
 
 
Pátek - 27. 6. 2025 
 11:30 - 16:00  oficiální trénink 
 16:00 - 21:00  předkvalifikace evropských jezdců   
 20:00 - 22:00  koncerty  
 16.00 - 01:00      Relax Zone / doprovodný program 
  
 
Sobota – 28. 6. 2025 
 12:00 - 18:00  kvalifikace streetstyle a bowl 
 18:00 – 20:00 závod legend na U-rampě 
           20:00 - 22.00   koncerty      
 16:00 - 02:00  Relax Zone / doprovodný program 
     
 
Neděle – 29. 6. 2025 (ukončení v pondělí 30. 6. v 02:00)  

12:00 - 16:00  semifinále streetstyle 
 16:00 - 17:00  streetstyle dívky 
 17:00 - 18:30  finále bowl   
 19:00 - 19:45  finále street  
 20:00 - 20:30  vyhlášení výsledků 
 20.30 - 22.00     koncerty 

 15:00 - 02:00  Relax Zone / doprovodný program 
 
 
 
 

Změna programu vyhrazena 



	

	 


